

Dodávateľ IČO: 41860128 Voda-Kureníe-Služby Peter Belko Kopaničná 1138/49 976 52 Čierny Balog Prevadzka: Tel.: 0908 913 101 Fax.: Peňažný ústav: Prima banka Číslo účtu/kód: 2001318001/5600 IBAN: DIČ: 1030430698 Stredisko: IČ DPH: SK1030430698 SWIFT:		FAKTÚRA č. 2012/024 Konštantný symbol:																																																																																																																																	
Zapisaný v živnost. registri č. ŽO-2005/01743/2/KRA, č živnost. registra 630-9751, v Brezne dňa 03,05,2005		Odberateľ: IČO: 37998757 Spojená Škola LASKOMERSKÉHO 3 977 46 BREZNO Tel.: Fax: DIČ: 2022054397 IČ DPH: SK2022054397																																																																																																																																	
Pôvod. číslo objednávky: Dodací list č.:2012/024 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 03.10.2012 Dátum vyhotovenia: 03.09.2012 Daňová povinnosť: 03.09.2012 Dátum dodania: 04.09.2012																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dodaný materiál a prácu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ohrievač vody EO944P 10 l</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>128,00</td> <td>20,00</td> <td>25,60</td> <td></td> <td>153,60</td> </tr> <tr> <td>Batéria Sam. TGP-401 GV</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,50</td> <td>20,00</td> <td>2,70</td> <td></td> <td>32,40</td> </tr> <tr> <td>Predĺženie Mos. 1/2"/1cm</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,56</td> <td>20,00</td> <td>0,11</td> <td></td> <td>2,02</td> </tr> <tr> <td>Zátka pozink. 1/2"</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,46</td> <td>20,00</td> <td>0,09</td> <td></td> <td>1,66</td> </tr> <tr> <td>.....</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Montáž ohrievača</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,00</td> <td>20,00</td> <td>4,40</td> <td></td> <td>26,40</td> </tr> <tr> <td>Výmena batérie</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>43,20</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>km</td> <td>50,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>21,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> Informatívna čiastka celkom : 8 443,41 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>233,56</td> <td></td> <td>46,71</td> <td></td> <td>280,27</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>233,56</td> <td></td> <td>46,71</td> <td></td> <td>280,27 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Dodaný materiál a prácu								Ohrievač vody EO944P 10 l	ks	1,000	128,00	20,00	25,60		153,60	Batéria Sam. TGP-401 GV	ks	2,000	13,50	20,00	2,70		32,40	Predĺženie Mos. 1/2"/1cm	ks	3,000	0,56	20,00	0,11		2,02	Zátka pozink. 1/2"	ks	3,000	0,46	20,00	0,09		1,66								Montáž ohrievača	ks	1,000	22,00	20,00	4,40		26,40	Výmena batérie	ks	3,000	12,00	20,00	2,40		43,20	Doprava	km	50,000	0,35	20,00	0,07		21,00					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 8 443,41 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	233,56		46,71		280,27			V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00			Oslobodené	0,00				0,00			Mimo DPH	0,00				0,00			Celkom	233,56		46,71		280,27 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																												
Dodaný materiál a prácu																																																																																																																																			
Ohrievač vody EO944P 10 l	ks	1,000	128,00	20,00	25,60		153,60																																																																																																																												
Batéria Sam. TGP-401 GV	ks	2,000	13,50	20,00	2,70		32,40																																																																																																																												
Predĺženie Mos. 1/2"/1cm	ks	3,000	0,56	20,00	0,11		2,02																																																																																																																												
Zátka pozink. 1/2"	ks	3,000	0,46	20,00	0,09		1,66																																																																																																																												
.....																																																																																																																																			
Montáž ohrievača	ks	1,000	22,00	20,00	4,40		26,40																																																																																																																												
Výmena batérie	ks	3,000	12,00	20,00	2,40		43,20																																																																																																																												
Doprava	km	50,000	0,35	20,00	0,07		21,00																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 8 443,41 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	233,56		46,71		280,27																																																																																																																												
		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00																																																																																																																												
		Oslobodené	0,00				0,00																																																																																																																												
		Mimo DPH	0,00				0,00																																																																																																																												
		Celkom	233,56		46,71		280,27 EUR																																																																																																																												
Vystavil: Peter BELKO VODA - KÚRENIE - SLUŽBY Peter BELKO Kopaničná 1138/49, 976 52 Č. Balog, Tel.: 0908 913 101 IČO: 41860128, DIČ: 1030430698																																																																																																																																			